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KONU: VERGİ USUL KANUNUNDA YAPILAN DEĞİŞİKLİK.

30.04.2021 tarih ve 31470 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7318 sayılı Vergi Usul Kanunu ile
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.

Yapılan değişiklikle;

-Kanunun Fatura Nizamı başlıklı 231/5 maddesinde, 
Fatura, malın teslimi veya hizmetin yapıldığı tarihten itibaren azami yedi gün içinde düzenlenir. 
Hazine ve Maliye Bakanlığı; mal veya hizmetin nev'i, miktarı, fiyatı, tutarı, satışın yapılma şekli,
faaliyet konusu, sektör veya mükellefiyet türünü ayrı ayrı veya birlikte dikkate alarak, bu süreyi
indirmeye  ya  da  faturanın  malın  teslim  edildiği  veya  hizmetin  yapıldığı  anda  düzenlenmesi
zorunluluğu  getirmeye  yetkilidir.  Bu süreler içerisinde  düzenlenmeyen  faturalar  hiç
düzenlenmemiş sayılır.
-Kanunun Yetki başlıklı mükerrer 257’nci maddesine 8 numaralı bent eklenmiştir.
Petrol  Piyasası  Kanunu,  Sıvılaştırılmış  Petrol  Gazları  (LPG)  Piyasası  Kanunu,  Elektrik  Piyasası
Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında lisansa tabi faaliyetlerde bulunanlar ile
bu madde uyarınca bandrol, pul, barkod, hologram, kupür, damga, sembol gibi özel etiket ve
işaretleri  kullanma  zorunluluğu  getirilen  ürünleri  mal  veya  ithal  edenlerden  teminat  alınması
hususunda Hazine ve Maliye Bakanlığına yetki verilmiştir.

-Kanunun Bilgi vermekten çekinenler ile 107/A, 256, 257, mükerrer 257’nci madde ve
Gelir  Vergisi  Kanunu’nun  98/A  maddesi  hükmüne  uymayanlar  için  ceza  başlıklı
mükerrer 355’inci maddesinde yapılan değişiklikle;

Mükerrer 257’nci maddenin birinci fıkrasının (8) numaralı bendi uyarınca getirilen zorunluluklara
uymayanlara, (1) numaralı bentte yer alan tutarın 10 katından az ve 1 milyon Türk lirasından
fazla olmamak üzere, bir önceki hesap dönemine ait brüt satışlar toplamının binde 3'ü tutarında
özel usulsüzlük cezası kesilir.

-Kanunun  Kaçakçılık  Suçları  ve  Cezaları  başlıklı  359’uncu  maddesine  (ç)  fıkrası
eklenmiştir.

Hazine  ve  Maliye  Bakanlığınca  yetkilendirilmediği  halde,  ödeme kaydedici  cihazlara  müdahale
edenler için üç yıldan beş yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılması öngörülmüştür.

-Kanunun  Bazı  Kaçakçılık  Suçlarının  Cezalandırılmasında  Usul  başlıklı  367’nci
maddesine fıkra eklenmiştir.

359’uncu maddenin  (ç)  fıkrasında yazılı  suçların  işlendiğinin  inceleme sırasında tespiti  halinde
incelemenin  tamamlanması  beklenmeksizin,  sair  suretlerle  öğrenilmesi  halinde  ise  incelemeye
başlanmaksızın  Vergi  Müfettişleri  ve  Vergi  Müfettiş  Yardımcıları  tarafından bu tespitlere ilişkin
rapor düzenlenir ve rapor değerlendirme komisyonunun mütalaasıyla birlikte keyfiyet Cumhuriyet
başsavcılığına bildirilir. 
Kamu davasının açılması için incelemenin tamamlanması şartı aranmaz.

Yürürlülük tarihi: 30.04.2021 dir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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